
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΟΜΕΑΣ ΟΠΤΙΚΗΣ & ΟΠΤΟΜΕΤΡΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ «Άλσους Αιγάλεω» 

Ταχ. Δ/νση : Αγίου Σπυρίδωνος, 12243, Αιγάλεω Ημερομηνία: 31/05/2022 

Τηλέφωνο : 210 5385 723 Αρ. Πρωτ.:  

Fax :    

Ηλ. Ταχυδρ. : pateras@uniwa.gr    

Πληροφορίες : Ευάγγελος Πατέρας   

 
ΘΕΜΑ : ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΕΠΙ ΤΟ ΟΡΘΟ Προκήρυξη 

θέσεων Διευθυντών Εργαστηρίων του 
Τομέα Οπτικής & Οπτομετρίας του 
Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών της 
Σχολής Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

ΠΡΟΣ : Τα μέλη ΔΕΠ του Τομέα 
Οπτικής & Οπτομετρίας του 
Τμήματος Βιοϊατρικών 
Επιστημών της Σχολής 
Επιστημών Υγείας και Πρόνοιας 
του ΠΑ.Δ.Α. 

    
ΣΧΕΤ :  ΚΟΙΝ : - Πρόεδρο Τμήματος 

Βιοϊατρικών Επιστημών 
 
- Κοσμήτορα Σχολής Επιστημών 
Υγείας και Πρόνοιας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Tην με αριθμό 3/05-02-2019, θέμα 21ο, Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής σχετικά με την ίδρυση  του Εργαστηρίου με τίτλο «Οπτικής 
Μετρολογίας»(Laboratory of Optical Metrology – (LOM)) ΦΕΚ 822/τ.Β'/08-03-2019  

2. Τις διαδικασίες που προβλέπονται για την εκλογή Διευθυντή Εργαστηρίου σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/04-08-2017), όπως 
αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 115 του Ν. 4692/2020 τ. Α΄ 111/12-06-2020  

3. Τις διαδικασίες που προβλέπονται για την εκλογή Διευθυντή Εργαστηρίου (ΦΕΚ 5364/ τ.Β’/ 
19.11.2021- Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των 

εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. - Ρύθμιση των τεχνικών ή οργανωτικών 
μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων 

προσωπικού χαρακτήρα), 

 

Προκηρύσσεται:  

 

η θέση του Διευθυντή του του Εργαστηρίου με τίτλο «Οπτικής Μετρολογίας»(Laboratory of Optical 

Metrology – (LOM) για θητεία τριών (3) ετών.  

 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν την Πέμπτη 09 Ιουνίου 2022 και ώρα 10:00-12:00 αποκλειστικά μέσω 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας (Ηλεκτρονική κάλπη ΖΕΥΣ). Σε περίπτωση μη ανάδειξης Διευθυντή, η 

διαδικασία επαναλαμβάνεται με τον ίδιο τρόπο την ίδια ημέρα Πέμπτη 09 Ιουνίου 2022 και ώρα 

13:00-15:00. 

ΠΑ.Δ.Α. - ΑΡ.ΠΡΩΤ: 51516 - 31/05/2022 Αιγάλεω 

mailto:pateras@uniwa.gr


Τα ενδιαφερόμενα μέλη ΔΕΠ του Τομέα Ιατρικών Εργαστηρίων, που πληρούν τις προϋποθέσεις των 

σχετικών διατάξεων, καλούνται να υποβάλλουν εγγράφως την αίτηση υποψηφιότητάς τους στη 

Γραμματεία του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών μέχρι την Πέμπτη 2-06-2022 και ώρα 13.00.  

 

Ορίζεται Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για τη διενέργεια εκλογών  για τη θέση του διευθυντή 

για το ««Οπτικής Μετρολογίας» (Optical metrology) για θητεία 3 ετών ως ακολούθως : 

1. Νίνος Γ. ,Λέκτορας Εφαρμογών, Συντονιστής 

2. Πλακίτση Α., Επίκουρη Καθηγήτρια, Μέλος 

3. Καραμπάτσας Κ. , Επίκουρος Καθηγητής, Μέλος 

4. Χατζηχρήστου Ε. , Καθηγήτρια, Αναπληρωματικό μέλος  

5. Χανδρινός Α., Επίκουρος Καθηγητής, Αναπληρωματικό μέλος 

6. Κωνσταντακοπούλου Ε., Επίκουρη Καθηγήτρια, Αναπληρωματικό μέλος 

 

Η απόφαση αυτή αναρτάται: 

α. στους πίνακες ανακοινώσεων του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών  

β. στην ιστοσελίδα του Τομέα Οπτικής & Οπτομετρίας του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών 

β. στην ιστοσελίδα του Τμήματος Βιοϊατρικών Επιστημών. 

 

 

Ο Διευθύντής του Τομέα Οπτικής & Οπτομετρίας 

 

 

 

 

Ευάγγελος Πατέρας 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

 

 

Εκλεκτορικό Σώμα- Μέλη ΔΕΠ Τομέα Οπτικής & Οπτομετρίας 

 

1. Δρακόπουλος Π. , Καθηγητής 
2. Χατζηχρήστου Ε. , Καθηγήτρια 
3. Πατέρας Ε. , Αν. Καθηγητής  
4. Πλακίτση Α., Επίκουρη Καθηγήτρια 
5. Χανδρινός Α., Επίκουρος Καθηγητής  
6. Καραμπάτσας Κ. , Επίκουρος Καθηγητής 
7. Κωνσταντακοπούλου Ε., Επίκουρη Καθηγήτρια 
8. Νίνος Γ. , Λέκτορας Εφαρμογών   


		2022-05-31T11:13:06+0300
	Evangelos Pateras




